2019 年 10 月 30 日

株主各位

新潟県新潟市中央区米山四丁目１番 28 号

株式会社リビングギャラリー

代表取締役 前田 穣

株主総会召集通知記載事項の一部訂正について

2019 年 10 月 23 日に送付致しました、当社「第 29 期定時株主総会召集ご通知」の記載事

項に一部訂正がございました。深くお詫び申し上げますとともに、本ウェブサイトをもって

下記のとおり訂正させていただきますので、お知らせいたします。

記

１．訂正箇所 「第 29 期定時株主総会召集ご通知」１頁

      決議事項 第２号議案

２．訂正内容 （訂正前） 第２号議案 取締役９名選任の件

     （訂正後） 第２号議案 取締役８名選任の件

以上